

CITTÀ DI AFRAGOLA

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI SETTORE Lavori Pubblici

cap.80021
fax 081/8529221
tel 081/8529111
email:protocollo@pec.comune.afragola.na.it

AVVISO SORTEGGIO

OGGETTO:

procedura negoziata previa consultazione, di cinque operatori economici tramite piattaforma telematica di negoziazione ai sensi dell'art. 58 del D.L.gs. 50/2016 e s.m.i. con la modalità dell' RDO (richiesta di offerta) sul sito www.acquistinretepa.it,, per l'appalto dei "Lavori di manutenzione dell'impianto di Pubblica Illuminazione sul territorio del Comune di Afragola"

CUP B41E22000220004;

CIG 9604868BCE.

Richiamata.

 la determinazione dirigenziale n. 28/2023 del 23/01/2023 con la quale si approvava il progetto dei "Lavori di manutenzione dell'impianto di Pubblica Illuminazione sul territorio del Comune di Afragola per mesi 12" per l'importo complessivo di € 150.000,00.

- sempre la determinazione dirigenziale n. 28/2023 del 23/01/2023 con la quale tra l'altro, si determinava di indire procedura negoziata previa consultazione, di cinque operatori, tramite sorteggio in seduta pubblica effettuata attingendo dall'elenco delle imprese presenti sul MePa tra quelle in possesso della categoria OG10 classifica I con sede legale nel comune di Afragola e comuni limitrofi nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, imparzialità, parità di trattamento, trasparenza, proporzionalità ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 50/2016 (e smi), per l'importo a base di gara di € 119.400,00, di cui €. 3.582,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA 22 %, tramite piattaforma telematica di negoziazione ai sensi dell'art. 58 del D.L.gs. 50/2016 e s.m.i. con la modalità dell' RDO (richiesta di offerta) sul sito www.acquistinretepa.it.

Con la presente si avvisa che ai sensi del predetto avviso

MERCOLEDI 15 MARZO 2023 alle ore 11,30 presso l'Ufficio tecnico Settore LLPP del Comune di Afragola , sito in Via Leutrec.

si procederà al sorteggio di n. 5 ditte da invitare alla procedura negoziata in oggetto.

Il presente avviso sarà pubblicato all'albo e sul sito internet del Comune di Afragola

Cordiali saluti

Settore ILPP ing: Numeric Doccia